

Wielka Nieszawka, dnia 9.10.2015 r.

**RPI.271.22.15**

### Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:  
**„Utwardzenie miejsca postojowego dla autobusów  
w ciągu drogi gminnej ul. Ogrodowej w Cierpicach, dz. 140/2; 140/6; 2091/5,  
gmina Wielka Nieszawka”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, wyjaśniam co następuje:

**Wykonawca zadał następujące pytania:**

**Pytanie 1:**

Brak wymiarów zatoki na planie sytuacyjnym

**Odpowiedź:** Zamawiający przekazuje zaktualizowany plan sytuacyjny.

**Pytanie 2:**

Na jakiej podstawie (brak dokumentacji) i gdzie (brak lokalizacji) należy przestawić słup oświetleniowy

**Odpowiedź:** Zamawiający przekazuje zaktualizowany plan sytuacyjny, na którym jest wskazana nowa lokalizacja słupa oświetleniowego.

**Pytanie 3:**

Kto wytnie i wykarczuje drzewa i na jakiej podstawie

**Odpowiedź:** Zamawiający wytnie drzewa na podstawie decyzji administracyjnej. W gestii Wykonawcy będzie wykarczowanie i odhumusowanie terenu pod inwestycję.

**Pytanie 4:**

Wymiary wiaty autobusowej podane z dokładnością do 1mm czy właśnie takie mają być (każdy producent produkuje swoje wymiary)

**Odpowiedź:** Zamawiający przekazuje zaktualizowany plan wiaty.

  
mgr inż. **Aleksander Kaczmarek**